TỈNH UỶ QUẢNG NGÃI

BAN TỔ CHỨC
      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
         Quảng Ngãi, ngày 16 tháng 8 năm 2023

*

Số 4309 -CV/BTCTU
Về hướng dẫn thực hiện Quy định số

1167-QĐ/TU ngày 11/8/2023 của

 Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

 - Các ban cán sự đảng, đảng đoàn, BTV Tỉnh đoàn,

 - Các sở, ban, ngành và tương đương cấp tỉnh,

 - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Tỉnh ủy,

 - BTV các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

Ngày 11/8/2023, Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban hành Quy định số

1167-QĐ/TU về trách nhiệm và xử lý trách nhiệm đối với người đứng đầu và

cấp phó của người đứng đầu cấp ủy, cơ quan, đơn vị trong việc thực hiện

chức trách, nhiệm vụ được giao.

Để triển khai thực hiện ký cam kết trách nhiệm của người đứng đầu và

cấp phó của người đứng đầu, Ban Tổ chức Tỉnh ủy đề nghị cấp ủy, cơ quan,

đơn vị, địa phương khẩn trương triển khai thực hiện cho người đứng đầu, cấp

phó người đứng đầu diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý đang công tại tại

cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện việc ký cam kết và tổng hợp gửi bản

cam kết về Ban Tổ chức Tỉnh ủy trước ngày 30/9/2023 để theo dõi và có căn

cứ tham mưu cho Ban Thường vụ Tỉnh ủy đánh giá, xếp loại hằng năm.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của các đồng chí.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường  trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng Tổ chức – Cán bộ,

- Lưu Văn thư.

   TRƯỞNG BAN

   Lữ Ngọc Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T15:02:44+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Lữ Ngọc Bình<LuNgocBinh@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T15:08:25+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tổ chức<VanThuBTC@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!